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________________________________________________________________________ 

           R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA KLOS 

              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Shtojca 13. 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data: 13/11/2024] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Operatorit Ekonomik: "Novatech Studio" Sh.p.k me Nipt: L01717030C me adresë: Tiranë 

Tiranë TIRANË Njësia bashkiake nr. 8, rruga Shenasi Dishnica, nr. pasurie 10/221+1-18, 

zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:  Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-22823-10-04-

2024. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: “Mbikqyrje e objektit: "Ndërtim kanali ujitës 

Fullqet". me fondi limit: 1,034,795 (Një milion e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh dhe kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj. 
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Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 01.11.2024, Ora 12:31. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: [Data: 04 Nëntor 2024] 

[Numri: Buletini Nr. 75] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "Novatech Studio" Sh.p.k me Nipt: L01717030C me adresë: Tiranë Tiranë TIRANË Njësia 

bashkiake nr. 8, rruga Shenasi Dishnica, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, 

ap 18, me vlerë të ofertuar: 935,594.48 (Nenteqind e tridhjete e pese mije e peseqind e nentedhjete e 

kater mije pike dyzet e tete) leke pa t.v.sh dhe 1,122,713.376 (Nje milion e njeqind e njezet e dy mije 

e shtateqind e trembedhjete pike treqind e shtatedhjete e gjashte) leke me t.v.sh. 

2. "G B Civil Engineering" Sh.p.k me Nipt: L51825011V me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

e Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2., me vlerë të ofertuar: 935,594.48 

(Nenteqind e tridhjete e pese mije e peseqind e nentedhjete e kater mije pike dyzet e tete) leke pa 

t.v.sh dhe 1,122,713.376 (Nje milion e njeqind e njezet e dy mije e shtateqind e trembedhjete pike 

treqind e shtatedhjete e gjashte) leke me t.v.sh. 

3. "MAGNA CHARTA" Sh.p.k me Nipt: L92318021H me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11, me vlerë të ofertuar: 935,594.00 (Nenteqind e tridhjete e pese 

mije e peseqind e nentedhjete e kater mije pike zero zero) leke pa t.v.sh dhe 1,122,712.8 (Nje milion 

e njeqind e njezet e dy mije e shtateqind e dymbedhjete pike tete) leke me t.v.sh. 

4. "2H CONSTRUKTION" Sh.p.k me Nipt: M04619001D me adresë: Korce Korçe KORCE Lagjia 7, 

Rr. Xhavit Dishnica, Nr. 2, me vlerë të ofertuar: 935,594.5 (Nenteqind e tridhjete e pese mije e 

peseqind e nentedhjete e kater mije pike pese) leke pa t.v.sh dhe 1,122,713.4 (Nje milion e njeqind e 

njezet e dy mije e shtateqind e trembedhjete pike kater) leke me t.v.sh. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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5. "INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" Sh.p.k me Nipt: K71828007J me adresë: 

Tirane Tirane FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3, me vlerë të ofertuar: 935,698.54 (Nenteqind e 

tridhjete e pese mije e gjashteqind e nentedhjete e tete pike pesedhjete e kater) leke pa t.v.sh dhe 

1,122,713.448 (Nje milion e njeqind e njezet e dy mije e shtateqind e trembedhjete pike katerqind e 

dyzet e tete) leke me t.v.sh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Bashkimi Operatorëve Ekonomik BN PROJECT sh.p.k me nr. Nipti: L21305035S & HYDRO-

ENG CONSULTING Sh.p.k me nr. Nipti: M11417503F, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik 

HYDRO-ENG CONSULTING  sh.p.k, me adresë: Durres Durres DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, 

Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511, me vlerë të ofertuar: 935,594.00 

(Nenteqind e tridhjete e pese mije e peseqind e nentedhjete e kater mije pike zero zero) leke pa 

t.v.sh dhe 1,122,712.8 (Nje milion e njeqind e njezet e dy mije e shtateqind e dymbedhjete pike tete) 

leke me t.v.sh. 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomik DAAM sh.p.k me nr. Nipti: L72205042F & NET-GROUP 

Sh.p.k, me nr. Nipti: L72023002P, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik DAAM sh.p.k, me adresë: 

Tirane Tirane Tirane, pas sheshit "Harri Truman", Ndertesa Nr.46, Kati 0, me vlerë të ofertuar: 

955,503.70 (Nenteqind e pesedhjete e pese mije e peseqind e tre mije pike shtatedhjete) leke pa 

t.v.sh dhe 1,146,604.44 (Nje milion e njeqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e kater pike dyzet 

e kater) leke me t.v.sh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "MAGNA CHARTA" Sh.p.k me Nipt: L92318021H me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11, me vlerë të ofertuar: 935,594.00 (Nenteqind e tridhjete e pese 

mije e peseqind e nentedhjete e kater mije pike zero zero) leke pa t.v.sh dhe 1,122,712.8 (Nje milion 

e njeqind e njezet e dy mije e shtateqind e dymbedhjete pike tete) leke me t.v.sh. Skualifikohet per 

arsye te mos llogaritjes se ofertes sipas VKM Nr.354 date 11.05.2016.. 
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2. "2H CONSTRUKTION" Sh.p.k , me Nipt: M04619001D me adresë: Korce Korçe KORCE Lagjia 7, 

Rr. Xhavit Dishnica, Nr. 2, me vlerë të ofertuar: 935,594.5 (Nenteqind e tridhjete e pese mije e 

peseqind e nentedhjete e kater mije pike pese) leke pa t.v.sh dhe 1,122,713.4 (Nje milion e njeqind e 

njezet e dy mije e shtateqind e trembedhjete pike kater) leke me t.v.sh.. Skualifikohet per arsye te 

mos llogaritjes se ofertes sipas VKM Nr.354 date 11.05.2016. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X   JO  

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomik BN PROJECT sh.p.k me nr. Nipti: L21305035S & HYDRO-

ENG CONSULTING Sh.p.k, me nr. Nipti: M11417503F, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik 

HYDRO-ENG CONSULTING  sh.p.k, me adresë: Durres Durres DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, 

Lagjja nr.18, Rajoni nr. 5, nr. Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511, me vlerë të ofertuar: 

935,594.00 (Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë pikë zero zero) 

lekë pa t.v.sh dhe 1,122,712.8 (Një milion e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë 

pikë tetë) lekë me t.v.sh. Skualifikohet për arsye të mos llogaritjes së ofertës sipas VKM 

Nr.354 datë 11.05.2016. 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin Ekonomik: "Novatech 

Studio" Sh.p.k me Nipt: L01717030C me adresë: Tiranë Tiranë TIRANË Njësia bashkiake nr. 

8, rruga Shenasi Dishnica, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 935,594.48 (Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e katër mijë pikë dyzet e tetë) lekë pa t.v.sh dhe 1,122,713.376 (Një milion e 

njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë treqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë me t.v.sh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Klos, me adresë: Rruga “Jaho Hoxha”, 

Ndërtesa nr. 2, Hyrja nr. 2, Klos, Shqipëri, e-mail: bashkia.klos@yahoo.com, dhe referenca e 

kontaktit: Arnold Greçi, me nr. tel: 0682002111, me email: arnoldiarnold@hotmail.com] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [935,594.48 (Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë pikë dyzet e tetë) lekë pa t.v.sh dhe 1,122,713.376 (Një 

milion e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë treqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë) lekë me t.v.sh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar. 

Shënim: Duke qenë se nga ofertuesit pjesëmarrës në procedurën e prokurimit të sipërcituar kanë qenë 

dy oferta ekonomike me vlera të njëjta konkretisht nga operatoret ekonomik:  

1. "Novatech Studio" Sh.p.k, me Nipt: L01717030C, me vlerë të ofertuar: 935,594.48 (Nëntëqind 

e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë pikë dyzet e tetë) lekë pa t.v.sh dhe 

1,122,713.376 (Një milion e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh. 

2. "G B Civil Engineering" Sh.p.k, me Nipt: L51825011V, me vlerë të ofertuar: 935,594.48 

(Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë pikë dyzet e tetë) lekë pa 

t.v.sh dhe 1,122,713.376 (Një milion e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë 

treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh. 

Autoriteti Kontraktor ka njoftuar Subjektet për hedhje shorti me datë 25.10.2024 ora 15:30 sipas 

parashikimeve ligjore, dhe pas hedhjes së shortit është shpallur fitues me proceverbal për shpallje 

fituesi datë 25.10.2024 me Nr. 2786 prot., Subjekti: "Novatech Studio" Sh.p.k me Nipt: 

L01717030C, me vlerë të ofertuar: 935,594.48 (Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë pikë dyzet e tetë) lekë pa t.v.sh dhe 1,122,713.376 (Një milion e njëqind e 

njëzet e dy mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

PO    JO       X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 [TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Valbona Kola 


